
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
30 ноября 2023 г. г. Изобильный №                           1833 

 

 
О внесении изменений в некоторые постановления администрации Изобиль-
ненского городского округа Ставропольского края в области противодей-
ствия коррупции 
 
 
 

В соответствии с распоряжением администрации Изобильненского му-

ниципального округа Ставропольского края от 30 ноября 2023 г. № 629-р   

«О внесении изменений в штатное расписание администрации Изобильнен-

ского муниципального округа Ставропольского края, утвержденное распо-

ряжением администрации Изобильненского муниципального округа Ставро-

польского края от 01 ноября 2023 г. № 571-р», администрация Изобильнен-

ского муниципального округа Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменение в Перечень должностей муниципальной службы в 

администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края и 

ее органах (с правами юридического лица), при назначении на которые 

граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны 

представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об иму-

ществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации 

Изобильненского городского округа Ставропольского края от 07 февраля 

2018 г. № 162 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации 

Изобильненского городского округа Ставропольского края от 10 апреля  

2018 г. № 466, от 19 февраля 2019 г. № 224, от 01 апреля 2019 г. № 504, от 02 

июля 2019 г. № 980, от 18 сентября 2019 г. № 1445, от 28 ноября 2019 г.       

№ 1905, от 08 декабря 2021 г. № 1582, от 19 января 2022 г. № 84, от 09 фев-

раля 2022 г. № 225, от 23 июня 2023 г. № 928, от 23 октября 2023 г. № 1559), 

дополнив раздел «Органы администрации муниципального округа, облада-

ющие статусом юридического лица» разделом следующего содержания:  

«Отдел земельных отношений 

Начальник отдела 

Заместитель начальника отдела 

Консультант 

Главный специалист-главный архитектор 



2 

Главный специалист 

Ведущий специалист». 

 

2. Внести изменение в Перечень должностей муниципальной службы в 

администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края и 

ее органах (с правами юридического лица), замещение которых налагает на 

гражданина ограничения при заключении им трудового и (или) гражданско-

правового договора после увольнения с муниципальной службы, утвержден-

ный постановлением администрации Изобильненского городского округа 

Ставропольского края от 07 февраля 2018 г. № 163 (с изменениями, внесен-

ными постановлениями администрации Изобильненского городского округа 

Ставропольского края от 10 апреля 2018 г. № 466, от 19 февраля 2019 г.       

№ 224, от 01 апреля 2019 г. № 504, от 02 июля 2019 г. № 980, от 18 сентября 

2019 г. № 1445, от 28 ноября 2019 г. № 1905, от 08 декабря 2021 г. № 1582, 

от 19 января 2022 г. № 84, от 09 февраля 2022 г. № 225, от 23 июня 2023 г.   

№ 928, от 23 октября 2023 г. № 1559), дополнив раздел «Органы админи-

страции муниципального округа, обладающие статусом юридического лица» 

разделом следующего содержания:  

«Отдел земельных отношений 

Начальник отдела 

Заместитель начальника отдела 

Консультант 

Главный специалист-главный архитектор 

Главный специалист 

Ведущий специалист». 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Изобильненского муниципального округа 

Ставропольского края Пастухова Н.В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования. 
 
 
 
Исполняющий полномочия Главы  
Изобильненского муниципального округа  
Ставропольского края, первый заместитель  
главы администрации Изобильненского  
муниципального округа Ставропольского края                             П.В.Веревкин 
 


